

**OHJAUSRYHMÄN KOKOUS**

<b>Aika</b>	12.09.2023 klo 14.07.	
<b>Paikka</b>	Teams-kokous	
<b>Läsnä</b>	Jarkko Levasma Janne Pulkkinen Mika Huhtamäki Markus Hautala Teemu Kääriäinen Pekka Rehn	puheenjohtaja pääsihteeri

**1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen 14.07. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Sihteeriksi nimettiin Janne Pulkkinen, pöytäkirjan tarkastajiksi Teemu Kääriäinen ja Pekka Rehn.

**2 Hallituksen puheenjohtajan ja toimitusjohtajan katsaus****Teknologiatyöryhmän tilanne**

Toimitusjohtaja kävi läpi teknologiatyöryhmän tavoitteet ja tekemiseen vaikuttavat ajurit. Ohjausryhmässä on osuuskunnan ja hallituksen edustajien lisäksi 7 varsinaista jäsentä. Todettiin myös työryhmän kokoontuneen tähän mennessä 7 kertaa. Toimitusjohtaja esitteli katsauksessaan myös työryhmän syksyn päätavoitteet, jotka ovat:

- Osuuskunnan tarjoamien teknisten palvelujen määrittely
- Tunnistettujen kokeiluhankkeiden evaluointi teknologianäkökulmasta
- Osuuskunnan kokeiluhankkeisiin tarjoaman SSI-ratkaisun valinta
- Findynet-verkon yhteentoimivuusprofiili – formaatit, protokollat, ...
- Pilottiverkon kilpailutuksen käynnistäminen

**Kokeiluhanketyöryhmän tilanne**

Toimitusjohtaja kävi esityksessään läpi kokeiluhankeryhmän käsittelemiä mahdollisia käyttötapauksia ja työstettävät kokeiluaihiot. Ohjausryhmässä on osuuskunnan ja hallituksen edustajien lisäksi 6 varsinaista jäsentä. Todettiin myös työryhmän kokoontuneen tähän mennessä 8 kertaa. Työryhmän työstämät kokeiluaihiot ovat:

1. Digitaalinen alennustodiste (HSL, Kela)
2. Vahvistettu eKuitti (yhteistyössä YD-hankkeen kanssa)
3. Sähköturvallisuusalan ammattipätevyydet (SETI, Vastuu Group)
4. Turvallinen viestintäkanava sähköiseen asiointiin ns secure chat (OP, Nordea, Kela, VastuuGroup, Tietoevry)
5. Terveystietoon liittyvien vakuutusprosessien digitalisointi (OP)

Toimitusjohtaja kertoi, että kaikkia työryhmän työstämiä hankkeita ei kuitenkaan voida edistää kerralla. Työ keskittyy hankkeisiin, joissa on laaja vaikutus ja eteneminen ripeää. Näillä näkymin osuuskunnan ensimmäisessä vaiheessa edistämiä hankkeita ovat: digitaalinen alennustodiste, vahvistettu eKuitti ja turvallinen viestintäkanava.

Samassa yhteydessä keskusteltiin myös lainsäädännön vaikutuksesta aikatauluun ja etenemiseen. Kokouksessa keskusteltiin myös tulevan EU-lainsäädännön aikataulusta ja vaikutuksesta etenkin viranomaisten toimintaan. Markus Hautala ja Mika Huhtamäki esittivät myös tarpeen vahvistettujen luonnollisen- ja oikeushenkilön ydinidentiteettitietojen liikkeelle laskemiseksi jo aikaisemmin, jotta Findynetin edistämiä käyttötapauksia voidaan pilotoida tuotannon kaltaisessa ympäristössä.

Todettiin yhdessä, että asian edistämiseksi tarvitaan yhteisiä linjauksia ja Pekka Rehn ehdotti muutaman henkilön ”nyrkin” perustamista. Ryhmän tavoitteena olisi löytää väliaikainen ratkaisu identiteettien ja lompakkojen käytölle, jotta saadaan tuotantokelpoiset palvelut mahdollisimman nopeasti markkinoille huomioiden samalla tulevat lainsäädännön muutokset.

**Tehtävä 1:** Markus Hautala järjestää Teemu Kääriäisen, Riitta Partalan ja Findynetin asiantuntijoiden kanssa työpajan ydinidentiteettitietojen myöntämiseen liittyen.

### **Strategiatyön tilanne**

Strategiatyöryhmä on kokoontunut 4 kertaa ja tavoitteena on saada työ valmiiksi Q4/2023 alkupuolella. Työryhmään kuuluvat osuuskunnan hallituksen jäsenet: Mikko Hiekkataipale (pj), Mika Huhtamäki, Janne Pulkkinen ja Kasimir Hirn, sekä operatiivisen tiimin ryhmä Annika Koli, Samuel Rinnetmäki ja Markus Hautala.

Strategiatyön tavoitteena on muodostaa jäsenorganisaatioiden kesken yhteinen näkemys osuuskunnan strategisista tavoitteista ulottuen vuoden 2024 loppuun, sekä linjauksista osuuskunnan palvelu- ja tuotekehityksen osalta. Lisäksi työssä huomioidaan osuuskunnan pitkän aikavälin visio, missio ja arvot. Kokeiluhankkeet toimivat myös osuuskunnan strategiatyön tukena auttamalla ja tunnistamalla markkinoiden tarpeita ja selkeyttämään osuuskunnan palveluita ja liiketoimintamallia.

Strategiatyön yhteydessä keskusteluissa sivuttiin myös rahoituksen hakuvaiheen hypoteesia, jossa osuuskunnan päätehtävänä oli lompakkopalveluiden yhteentoimivuuden varmistamiseksi tarvittavien teknisen ja pehmeän infrastruktuurin tuottaminen. Edellisessä ohjausryhmän kokouksessa todettiin myös, että hankkeen kehitysvaiheen vuoksi lompakkopalvelujen tarjoamiseen liittyy lompakkopalvelujen tarjoajien näkökulmasta merkittäviä teknologia- ja liiketoimintariskejä. Osuuskunta päätti tämän takia selvittää omasta puolestaan mahdollisuutta tarjota lompakkopalveluita kokeiluhankkeiden toteuttamiseksi. Mikäli osuuskunta ryhtyy tarjoamaan lompakkopalvelua, tulee sen varmistaa mahdollisuus myös muiden toimijoiden lompakoille, jotka toteuttavat osuuskunnan määrittelemät tekniset ja sopimukselliset yhteentoimivuusvaatimukset. Tämä tullaan ottamaan huomioon osuuskunnan työssä.

Keskusteluissa nousi esiin myös strategiatyön ja liiketoimintamallin suhteuttaminen ja korkean tason riskeihin liittyvät riskinhallintatoimenpiteet. Toimenpiteet riskien

hallitsemiseksi tulee miettiä yhdessä operatiivisen tiimin, hallituksen, sekä ohjausryhmän kanssa. Teemaan palataan seuraavissa kokouksissa ja valmistelusta vastaa Teemu Kääriäinen ja Markus Hautala.

Samalla keskusteltiin myös infrastruktuurityöryhmän käynnistämisestä, joka tapahtuu näillä näkymin lokakuun aikana hallituksen nimittäessä työryhmän jäsenet .

**Tehtävä 2:** Markus Hautala järjestää riskienhallintatyöpajan, johon kutsutaan VM:n, DVV:n, PRH:n edustajien lisäksi Findynet osuuskunnan hallituksen jäseniä ja asiantuntijoita.

### **Osuuskunnan brändin ja verkkosivujen uudistus**

Toimitusjohtaja esitteli osuuskunnan brändin ja verkkosivujen uudistamishankkeen, sekä sen tavoitteet ja aikataulun. Projekti on tarkoitettu toteutettavaksi syys-lokakuussa. Toteutuksesta pyydettiin tarjous 10 toimijalta ja tarjoukset saatiin kuudelta, joista osuuskunta on käynnistänyt sopimusneuvottelut valitun toimittajan kanssa,

### **Findynet Osuuskunnan jäsenyydet eri organisaatioissa**

Toimitusjohtaja esitti lyhyesti Findynetin jäsenyydet toimintaa ja tavoitteita tukevilla organisaatioissa.

Jäsenyydet:

- The Linux Foundation – Associate Member
- Trust Over IP Foundation – Contributor
- Open Wallet Foundation – Associate sponsor
- EWC – Associated member
- MyData Global - Member

### **3 Muut asiat**

Kokouksen lopussa keskusteltiin miten pientä orastavaa kiinnostusta on alkanut löytyä myös päivittäistavarakaupalta lähteä mukaan eKuittikokeiluun. Muutama toimija on lisäksi alustavasti pohtinut mahdollisuutta toimia lompakkopalveluntarjoajana. Keskusteluissa käytiin läpi myös turvallista sähköistä asiointia ja viestikanavaa mahdollisena ensiajurina luottamuspalveluiden käytössä.

### **4 Seuraava kokous**

Seuraava kokouksen aikataulu vahvistetaan erikseen.


### **5 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.00

FINDYNET –HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ  
4 (4)

PÖYTÄKIRJA 2023


**Vakuudeksi**

DocuSigned by:  
  
81A3A3BEA0B2409...  
Jarkko Levasma  
puheenjohtaja

DocuSigned by:  
  
7ED063A39A14401...  
Janne Pulkkinen  
pääsihteeri

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi

Helsingissä

DocuSigned by:  
  
8E36BF8E9E7D40B...  
Teemu Kääriäinen

DocuSigned by:  
**Pekka Rehn**  
CB0A221478D44F9...  
Pekka Rehn